
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

П Р И К А З 
« » 0£ 2018 г. 

г. Барнаул 

О внесении изменений в приказ 
Минстройтранса Алтайского края от 
27.07.2017 №385 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского 
края от 17.08.2011 № 454 «О порядке выдачи разрешения на осуществление 
деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси в Алтайском 
крае», указом Губернатора Алтайского края от 08.12.2016 № 155 «Об утвер
ждении Положения о Министерстве строительства, транспорта, жилищно-
коммунального хозяйства Алтайского края», п р и к а з ы в а ю : 

1. В приказ Министерства, строительства, транспорта, жилищно-
коммунального хозяйства Алтайского края от 27.07.2017 № 385 «Об утвер
ждении административного регламента» внести следующие изменения: 

в абзаце пятом пункта 2 слова «пункт 2» заменить словами «пункт 1»; 
в Административном регламенте, утвержденном указанным приказом: 
в пунктах 2.4.1, 2.4.2, абзаце втором пункта 2.8, абзаце третьем пункта 

3.4.6 слова «получения отделом автотранспорта» заменить словом «подачи»; 
в абзаце третьем пункта 3.2.6, абзаце третьем пункта 3.3.6: 
слово «получения» заменить словом «подачи»; 
слова «отдела автотранспорта» исключить. 
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на временно 

исполняющего обязанности заместителя министра строительства, транспор
та, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края, начальника управ
ления по транспорту и дорожному хозяйству Коровина Д.Н. 

Временно исполняющий 
И.В. Гилев 


